
各位 

岡田 克之  司 会 

演 者 

令和２年  ３月 ３日 （火） 19時～20時 日 時 

桐生厚生総合病院 2階講堂（夜間開催のため、東出入口をご利用ください） 場 所 

医師、看護師、その他医療機関や施設等に勤務している方  対象者 

無 料（※申込書にてお申込みください）  参加費 

主催：桐生厚生総合病院 看護部/地域医療連携室 

副院長兼地域医療連携室長 

      桐生厚生総合病院 

第２２回 地域医療勉強会            
～がん看護～ 

●あらかわ・ひろし 

 

荒川 浩 看護部 主任 がん看護専門看護師   

 『がん患者の 

    アドバンス・ケア・プランニング（ACP）を考える』 

 

 桐生厚生総合病院地域医療連携室の業務につきましては、日頃より格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

  このたび地域医療連携室では、日本人の2人に1人ががんに罹患すると言われている中、 

人生の最終段階における医療の在り方について考える契機として、下記のとおり勉強会を 

開催いたしますので、是非参加くださるようにお願い申し上げます。 


